

00:00:00 Toimittaja **Aada Alapuranen**

Kirkon jäsenmäärä laskee, mutta se ei ole vaikuttanut rippikoulun suosioon. Nuorisopastori Reetta Peltola, mikä on mielestäsi rippikoulun pääasiallinen tehtävä?

00:00:10 **Reetta Peltola**

Hyvä kysymys. Mä ajattelen, että rippikoulun tehtävä on antaa kasteopetusta, niin me ajatellaan. Eliikkä opettaa niitä kristinuskon ydinasioita, ydinkysymyksiä mitä välttämättä ei ehkä ihan enää samalla tavalla saa vaikka kodista tai muualta, mutta sitten samalla riparin tehtävä on olla semmoinen paikka, tila, jossa saa ajatella, itse oppia ajattelemaan, myös kehittää sitä ja samalla on tilaa myös kysyä niitä vaikeitakin kysymyksiä.

00:00:45 Toimittaja **Aada Alapuranen**

Miksi nuoret haluavat käydä rippikoulun?

00:00:49 **Reetta Peltola**

No motiiveja on monenlaisia, ja mä ajattelen, että yksikään ei ole toista parempi. Että suuri vetovoima on ollut tietysti kaverit aina vuodesta toiseen. Aina välillä on näitä moporaha -vastauksia. Jotkut edelleen haluaa saada hipsuissa "naimaluvan" tai on ajatus, että ehkä se kummius kutsuu jonkun vuoden päästä. Mä ajattelen, että kaikki on hyviä syitä. Mä en tiedä, niitä ei ole varmaan ikinä mitattukaan, että mikä on suurin syy lähteä riparille, mutta me tietysti kirkossa ollaan iloisia, että nuoret tulee. Että se on vetävää edelleen.

00:01:30 Toimittaja **Aada Alapuranen**

Onko sun mielestä kyse enemmän nuorten omasta halusta käydä rippikoulu vai enemmän jostain yhteiskunnallisesta normista tai tavasta?

00:01:40 **Reetta Peltola**

On se ehkä jollain tavalla tapa meidän kirkossa edelleen. Paljon on semmoisia asioita Suomessa, joita tota tehdään tavan vuoksi. Ja mä ajattelen, että se on hienoa. On mahtavaa, että meillä on edelleen tapoja. Meillä on edelleen rituaaleja, jotka kantaa yli sukupolvien, ja kaikki vähän vaikuttaa, jos kaverit ei lähdetä riparille, niin voi olla että joku jättää ehkä sen takia itekin lähtemättä. Mutta toisaalta toivon, että myös ne tavat painaa siellä takana yhtä paljon ja tietysti myös se kiinnostus kristinuskoa kohtaan, mutta kaikenmoisia syitä ja perusteita varmasti on.

00:02:24 Toimittaja **Aada Alapuranen**

Miten kirkko on uudistanut rippikoulua, jotta nuoret kokisivat sen positiivisena kokemuksena?

00:02:31 **Reetta Peltola**

Viime vuosina ollaan käyty paljon keskustelua tämmöisestä niinku oppitunneista . Ollaan yritetty päästä pois siitä, että kun koulu loppuu, niin sitten koulu jatkuu taas kesällä. Eliikkä että ripari olisi enemmän sitä ajattelua ja pohtimista ja myös yhdessä tekemistä, eikä niin semmoista luentomaista kuulemista ja asian ottamista jostain ylhäältäpäin, vaan että oikeasti niitä juttuja saataisiin pohtia yhdessä . Niin se on varmaan yks aika suuri vaikutus, mutta samalla viimeisen rippikoulusuunnitelman myötä tuli vahvasti nuorten kuuleminen. Eliikkä siinä kun riparivuosi alkaa, niin kuullaan koko ajan nuoria. Toivotaan, että he toivoo, esittää niitä kysymyksiä, joiden pohjalle me voidaan sitten sitä riparin runkoa lähteä ohjaajat tekemään. Ja muutenkin he saa vaikuttaa paljon siihen, että millainen se rippikoulukokonaisuus sitten onkaan.

00:03:32 Toimittaja **Aada Alapuranen**

Rippikoulu käydään perinteisesti viidentoista vuoden iässä. Arveletko iällä olevan merkitystä rippikoulun suosiossa?

00:03:41 **Reetta Peltola**

Joo varmasti iällä on paljon merkitystä. Mä ohjaan meidän seurakunnassa myös aikuisia rippikoululaisia ja he on sitten taas aika erilaisia. He pohtii elämää vähän eri syvyyksistä kun nuoret.

Mä ajattelen, että toi 15 v on kyllä aika mahtava itsenäistymisen ikä. Että ei yhtään nuorempi, eikä ehkä hirveästi vanhempikaan. Että se osuu aika semmoiseen kriittiseen vaiheeseen oman itsekuvan, omakuvan kehittymisessä ja omien ajatusten kehittymisessä, niin mä ajattelen että se on hieno taite jotenkin se yläkoulun keskiväli. Se on kyllä hyvä aika joo.

00:04:31 Toimittaja **Aada Alapuranen**

Kastaminen kirkkoon rippikoulun yhteydessä on yleistynyt. Näkyykö tämä Tampereen seurakunnissa?

00:04:38 **Reetta Peltola**

Näky, koko ajan kastetaan riparilaisia. Meillä on sekä jokainen rippikoulua ohjaava pappi saattaa kastaa omat rippikoululaisensa leirillä tai ennen leiriä, mutta sitten meillä on myös keväällä taas tulossa rippikoululaisten aamukaste-tapahtuma, jossa voi saada tämmöiset helpot kastejuhlat. Tarjotaan jotain herkkua ja pääsee perheen kanssa tänne kirkkoon.

Se on koko ajan siinä rinnalla, että ehkä tilastoja meillä ei siitä ole että kuinka paljon , tai mulla ainakaan, että kuinka paljon kastetaan. Mutta kyllä mä veikkaisin, että jokaista

ryhmää kohti sellainen 1-3 nuorta varmaan samaan aikaan sitten myös kastetaan siinä rippikouluprosessin aikana.

00:05:32 Toimittaja **Aada Alapuranen**

Millaista palautetta olet saanut nuorilta rippikoulusta viime aikoina?

00:05:38 **Reetta Peltola**

No ehkä hienoimmat, suurimmat palautteet on sitä, että riparista on saanut semmoisen kokemuksen, että on hyväksytty. Saa olla sellainen kun on.

Kun ei täällä ollutkaan niin tiukkaa ja kamalaa, vaan että täällä oli oikeastaan aika hauskaa ja meidän näköistä. Ja sitten tietysti kun sen riparin jälkeen näkee meidän nuorten toiminnassa nuoria. Ehkä jotkut hyppää jo nuoriksi vaikuttajiksi jo sitten ekana vuonna tai on kiinnostunut muuten olemaan vastuutehtävissä seurakunnassa, niin se on se mikä palkitsee. Mutta että kuitenkin mä pidän kaikista tärkeimpänä sitä, että kun nuori konfirmaatio jälkeen kertoo sen kokemuksen, että on saanut olla sellainen kun on, ei ole pitänyt mahtua mihinkään muottiin vaan on mahtunut sellaisena palasena myös kristityksi, niin se on aika hieno palaute.

00:06:38

Tämä on Radio Moreeni.